
1 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2025. (XI. 21.) önkormányzati 

rendelete 

a mikuláscsomagról és az idősek karácsonyi utalványáról 

[1] A rendelet megalkotásának célja a 2025. év karácsonyi időszakában a gyermekek és az idősek 

megajándékozása. 

[2] Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2025. évben egyszeri támogatásként 

mikuláscsomagot ajándékoz 2000,-Ft/fő értékben a településen életvitelszerűen élő, állandó 

lakóhelyű vagy tartózkodási helyű lakos részére, aki a népességnyilvántartás adatai alapján a 14. 

életévét nem töltötte be 2025. december 31. napjáig. 

2. § 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2025.évben egyszeri támogatásként 10.000,-

Ft/fő értékben vásárlási utalványt ajándékoz a településen életvitelszerűen élő, állandó lakóhelyű 

vagy tartózkodási helyű lakosnak, aki a népességnyilvántartás adatai alapján a 70. életévét betöltötte, 

vagy legkésőbb 2025. december 31. napjáig betölti. 

3. § 

A mikuláscsomag és a vásárlási utalvány jövedelemhatártól és rászorultságtól függetlenül jár. 

4. § 

Az e rendelet szerinti támogatás nyújtásával kapcsolatos hatáskörét a képviselő-testület a 

polgármesterre ruházza át. 

5. § 

Ez a rendelet 2025. december 1-jén lép hatályba. 

6. § 

Hatályát veszti a mikuláscsomagról és az idősek karácsonyi utalványáról szóló 17/2024. (X. 31.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

 

Papp Attila Csaba   Dr. Tomayer Tamás 

          polgármester                              jegyző  

 

 



2 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2025. november 21. 

 


